梅河口市人民法院

关于梅河口市金松食品有限公司破产重整案

以竞争方式选任管理人的公告

（2023）吉 0581 破

本院裁定受理的梅河口市金松食品有限公司破产重整

一案，根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院

关于审理企业破产案件指定管理人的规定》等，本院决定采

取竞争方式选任管理人，现将竞争选任相关事宜公告如下：

一、企业基本情况

梅河口市金松食品有限公司于 2002 年 10 月 8日依法经

梅河口市市场监督管理局登记成立，企业类型为有限责任公

司（自然人独资），注册资本 500 万元，经营范围包括松籽、

瓜籽、榛子、核桃、蔬菜制品加工销售等。

梅河口市金松食品有限公司提交的审计报告等材料显

示，该公司现有办公综合楼及厂房 3360.22 平方米，土地使

用权4442.50平方米，预估价为1110.6万元，债权632382.50

元，到期债务 2814.6 万元，已资不抵债，现处于歇业状态。

二、申报条件

申报机构应为编入通化市中级人民法院破产管理人名

册的社会中介机构且不存在《中华人民共和国企业破产法》

第二十四条第三款、《最高人民法院关于审理企业破产案件

指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条、第

二十六条规定的不得或不宜担任管理人的情形。

三、申报方式及材料

申报机构应于申报期限届满前向本院提交申报材料一

份（装订成册并加盖申报机构公章，同时刻录电子版光盘）。

申报材料包括以下内容：

（一）申报机构的基本情况，包括成立时间、规模、从

事本案管理人工作的从业人员人数、姓名、资历（附资质证

书）、学历、工作经历、主要业绩等情况；

（二）申报机构及从事本案管理人工作的人员以往担任

管理人或参与破产工作的经验、业绩情况，包括案件类型、

数量、涉及财产数额、安置职工人数等内容；

（三）申报机构拟定的本案工作方案，包括但不限于组

织架构、工作计划、职责分工、工作流程等内容；

（四）申报机构参与本案竞争选任的优势；

（五）申报机构在本案中的报酬方案；

（六）申报机构参加执业责任保险的材料；

（七）申报机构担任管理人正在承办的破产案件名单、

数量及进程（截至本公告发布之日）；

（八）申报机构及其从业人员不存在依照法律、司法解

释规定应当回避或依法不应被指定为管理人情形的书面声

明。

申报机构应当保证申报材料的真实性，弄虚作假者将被

取消本次竞争选任资格；情节严重的，本院将进一步追究相

应责任。

四、报名时间

报名截止时间：2023 年 10 月 18 日 17 时。

五、评定方式

本院将组成本案的评审委员会，对申报机构提交的申报

材料进行审查，综合考量申报机构的规模、破产管理人工作

经验、专业水准、所获荣誉、初步报酬方案等因素，评定各

申报机构的综合分数，并按照得分高低确定 1 名申报机构作

为管理人，1 名申报机构作为备选管理人。

六、联系方式

联系人：梅河口市人民法院民一庭 李艳平；

联系电话：0435-4369288；

联系地址：吉林省梅河口市滨河南街 732 号梅河口市人

民法院。

特此公告。

梅河口市人民法院

二〇二三年十月十日